
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добара – програмских пакета 

за електронско праћање прописа 

Број: XIX-404-3/18-194 

Шифра: ЈНМВ-Д-27/2018 

Дана: 25. децембра 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – програмских пакета за електронско 

праћање прописа, шифра: ЈНМВ-Д-27/2018, је дана 25. децембра 2018. године, сачинила  

 

 

 

Исправку Обавештења о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара – 

програмских пакета за електронско праћање прописа 

 (шифра: ЈНМВ-Д-27/2018) 

 

Тачка 1. 

 

           У Обавештењу о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара – програмских 

пакета за електронско праћање прописа, шифра: ЈНМВ-Д-27/2018, речи: „15. децембра 2018. 

године“, се замењују речима: „18. децембра 2018. године“. 

 

 

 

                                                             ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

 

            Приликом сачињавања предметног Обавештења, дошло је до техничке грешке у 

датуму закључења уговора. Након објављивања истог на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Града, уочена је грешка, те је дана 25. децембра 2018. године, извршена исправка 

исте. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


